ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado no D.O.E. ALMT
^9 fde

Secretaria de Gestão de Pessoas

prY>^
servidor

ATO N" 239/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

DO USO das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
11/06/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO

33758 JUSCINEIA RODRIGUES NASCIMENTO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB.DEP. PEDRO SATELITE

42562 TEREZA DAS CHAGAS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6 GAB.DEP. PEDRO SATEÜTE

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 05 de julho de 2018.

Deputado EDüARpO BOTELHO

Presidente

Deputado GUI

1" Secretário

uilhermeMaluf
rtmeir# S

RME MALUF

'«^nçãdõTra
Vida Funcional

Em:_H/07-/2c/g

Servir' • '
GEA:

(o) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

^ www.al.mt.gov.br ® FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 7 0